
  

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  28.10.2024 № 1063 
г. Малая Вишера 
 

 

О проведении общегородского 
субботника 
 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Правилами благоустройства территории 

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального 

района Новгородской области, утвержденными Советом депутатов 

Маловишерского городского поселения от 26.10.2017 №139, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Объявить общегородской субботник на территории 

Маловишерского городского поселения муниципального района Новгородской 

области 02.11.2024 года. 

2. Рекомендовать предприятиям, организациям всех форм 

собственности, бюджетным учреждениям, индивидуальным предпринимателям 

и физическим лицам принять активное участие в уборке собственных и 

прилегающих территорий. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации муниципального района Новгородской 

области Коцина П.А. 

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 

 

 
 
Глава Администрации    Д.Б. Платонов 


